
 

 

Side 1 af 2

Erklæring om aftalte arbejdshandlinger vedrørende overskuddets 
anvendelse 

Til de indsamlingsansvarlige i NSP-BørneTelefonen samt Indsamlingsnævnet 

Formålet med denne erklæring om aftalte arbejdshandlinger og begrænsninger i anvendelse og di-

stribution 

Formålet  med vores erklæring er udelukkende at assistere Indsamlingsnævnet  med at  vurdere, om 

de indsamlingsansvarlige i NSP-BørneTelefonens overskudsanvendelse jf. Indsamlingsnævnets t illa-

delse j.nr. 23-700-06594 overholder kravet  om revisors overskudserklæring jf. indsamlingsbekendt-

gørelsens § 8, stk. 4. Erklæringen kan være uegnet  t il andet  formål.  

 

Denne erklæring er alene t iltænkt  de indsamlingsansvarlige i NSP-BørneTelefonen og Indsamlings-

nævnet  og må ikke anvendes af eller dist ribueres t il andre parter. 

Indsamlingsansvarliges ansvar 

De indsamlingsansvarlige i NSP-BørneTelefonen har bekræftet , at  de aftalte arbejdshandlinger er eg-

nede t il formålet  med opgaven.  

 

De indsamlingsansvarlige i NSP-BørneTelefonen er ansvarlig for det erklæringsemne, hvorpå de af-

talte arbejdshandlinger udføres. 

Revisors ansvar 

Vi har udført  opgaven om aftalte arbejdshandlinger i overensstemmelse med den internat ionale 

standard om beslægtede opgaver ISRS 4400 (Ajourført ) Opgaver om aftalte arbejdshandlinger og 

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. En opgave om aftalte arbejdshandlinger indebærer, at  

vi udfører de arbejdshandlinger, der er aftalt  med de indsamlingsansvarlige i NSP-BørneTelefonen, og 

rapporterer om observat ionerne, som er de fakt iske resultater af de udførte aftalte arbejdshandlin-

ger. Vi udtaler os ikke om egnetheden af de aftalte arbejdshandlinger. 

 

Denne opgave om aftalte arbejdshandlinger er ikke en erklæringsopgave med sikkerhed. Vi afgiver 

derfor ikke en revisionskonklusion eller udt rykker anden form for konklusion med sikkerhed. 

Hvis vi havde udført  yderligere arbejdshandlinger, kunne andre forhold være fundet  og rapporteret . 

 

Professionel et ik og kvalitetsstyring  

Vi har overholdt  relevante bestemmelser i revisorloven og Internat ional Ethics Standards Board for 

Accountants’ internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd (IESBA Code), herunder prin-

cipper om integritet , objekt ivitet , professionel kompetence og fornøden omhu og uafhængighedskra-

vene i IESBA Code. 

 

Vores revisionsfirma anvender Internat ional Standard on Quality M anagement  1, ISQM  1, som kræ-

ver, at  vi designer, implementerer og driver et  kvalitetsstyringssystem, herunder polit ikker eller pro-

cedurer vedrørende overholdelse af et iske krav, faglige standarder og gældende lov og øvrig regule-

ring. 
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Side 2 af 2

Arbejdshandlinger og observationer 

 

Vores arbejde har bestået  i at  udføre de nedenfor beskrevne arbejdshandlinger, som er aftalt  med de 

indsamlingsansvarlige i NSP-BørneTelefonen i aftalebrev indgået  den 11. april 2025 vedrørende over-

skudsanvendelse jf. Indsamlingsnævnets t illadelse j.nr. 23-700-06594. Overskuddet  ved indsamlingen 

udgjorde kr. 1.125.937: 

 

Arbejdshandlinger Observationer 

1 Undersøg hvorvidt  overskuddet  fra indsam-
lingen ” NSP – BørneTelefonen”  i perioden 1. 
juli 2023 – 1. april 2024 efterfølgende fuldt  
ud er blevet  anvendt t il udgifter, som er i 
overensstemmelse med formålet  med ind-
samlingen, jf. Indsamlingsnævnets t illadelse 
j.nr. 23-700-06594 

Vi fandt , at  overskuddet  fra indsamlingen i 
perioden 1. juli 2023 – 1. april 2024 efter-
følgende fuldt  ud er blevet anvendt  t il ud-
gifter, som er i overensstemmelse med for-
målet  med indsamlingen, jf. Indsamlings-
nævnets t illadelse j.nr. 23-700-06594. 

Vi har observeret , at  overskuddet  fra ind-
samlingen kr. 1.125.937 med fradrag af 
skyldigt  varekøb kr. 19.503 og t illæg af do-
nat ioner kr. 856, i alt  kr. 1.107.290 er over-
ført  t il BørneTelefonen den 9. juli 2024. 

 

 

Frederiksberg, 11. april 2025 

 

Revisionsfirmaet Albrechtsen 

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 77 92 64 10 

 

 

Søren Albrechtsen 

statsautoriseret  revisor 

M NE-nr. mne46583 
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Sørenn Albrechtsen
REVISIONSFIRMAETT ALBRECHTSENN STATSAUTORISERET
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